



**Dodavatel**

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.

Slezská 350  
Jablonné nad Orlicí  
561 64

IČO : 48173398  
DIČ : CZ48173398

Vyřizuje  
Nová Marcela

**Odběratel**

**VEGI, s.r.o.**

**U Rejdiště 3469/18  
Kroměříž 1  
767 01  
CZECH REPUBLIC**

IČO odběratele  
**25345583**

Kontaktní osoba

DIČ odběratele  
**CZ25345583**

Číslo objednávky odběratele		Plnění	<u>Tuzemské</u>	Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>
Objednal	p. Foukal	Požadované datum dodání		Individuální sleva(-), přírážka(+) v %	
Kód akce	881 007-2016-	Potvrzené datum dodání		Objemová sleva(-), přírážka(+) v %	0,00
Způsob dopravy		Datum zaevidování	31.8.2016 9:07:55	Sleva(-), přírážka(+) v %	
Způsob úhrady	Převodem	Zaevidoval	Nová Marcela		
Dodací podmínky					
Předmět					

Poř. Kód zboží	Název zboží	Objednáno MJ	Objednáno Skladov (sklad.j.) á MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
SA-MLIP1IL/400/5,0	SAERTEX-LINER DN 400, typ S+, UV/UP, síla stěny 5,00 mm		11,5 m	1 837,10	21 126,65
SA-MLIP1IL/500/6,0	SAERTEX-LINER DN 500, typ S+, UV/UP, síla stěny 6,00 mm		24 m	2 505,30	60 127,20
SA-MLIP1IL/600/7,0	SAERTEX-LINER DN 600, typ S+, UV/UP, síla stěny 7,00 mm		43 m	3 365,90	144 733,70
SA-MLIP1IL/500/6,0	SAERTEX-LINER DN 500, typ S+, UV/UP, síla stěny 6,00 mm		50 m	2 505,30	125 265,00
SA-MLIP1IL/500/6,0	SAERTEX-LINER DN 500, typ S+, UV/UP, síla stěny 6,00 mm		40,5 m	2 505,30	101 464,65
SA-MLIP1IL/500/6,0	SAERTEX-LINER DN 500, typ S+, UV/UP, síla stěny 6,00 mm		51,2 m	2 505,30	128 271,36
SA-MLIP1IL/500/6,0	SAERTEX-LINER DN 500, typ S+, UV/UP, síla stěny 6,00 mm		41 m	2 505,30	102 717,30

Cena celkem bez DPH

683 705,86 CZK

Celkem DPH

143 578,24 CZK

**Celkem s DPH**

**827 284,10 CZK**



\_\_\_\_\_  
Razítko a podpis dodavatele

Odběratel bere na vědomí, že společnost Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle ust. § 2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb.  
Smluvní strany se dohodly, že společnost Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000,- Kč bez DPH.

**ODBĚRATEL AKCEPTUJE TUTO PŘIJATOU OBJEDNÁVKU:**

\_\_\_\_\_  
Razítko a podpis odběratele